

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	Palsahel, Palkar to Parghara.				
Name of gang:-	Departmental.				
Date of entry:-	20.03.2022.				
① Labour for placing					
bricks into Ditch bed					
examining & checking bed					
of brickwork by					
Inspector etc.					
	17	6.00	3.75	0.25	6.00
	18	16.00	3.75	0.25	15.00
		6.00	3.75	0.25	5.625
Or	30.00	3.75	0.25		20.9375
	19	6.00	3.75	0.20	4.500
	19	13.00	3.75	0.175	8.531
	19	26.00	3.75	0.225	16.875
	19	30.00	3.75	0.175	13.6875
	19	30.00	3.75	0.150	16.875
	19	16.00	3.75	0.150	7.312
	19	6.00	1.50	0.150	1.350
	19	17.00	3.75	0.150	9.5625
	19	5.00	1.25	0.150	0.9375
	19	10.50	3.75	0.150	5.90625
	19	15.00	1.50	0.150	1.6875
	19	7.00	3.75	0.150	2.6875

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Cut <u>1st KM.</u>				B. 6	8.452.37
	1X	23.00	3.75	0.150	212.938 m ³
	1X	30.00	3.75	0.250	28.125
	1X	30.00	4.50	0.250	23.500
	1X	30.00	3.75	0.150	16.875
	1X	23.00	1.75	0.125	4.813
	1X	8.00	1.20	0.125	1.200
	1X	30.00	3.75	0.125	14.063
					253.88 m ³
<u>1st 2nd KM.</u>					
	1X	20.00	1.20	0.125	3.000 m ³
	1X	6.00	3.75	0.150	3.375
	1X	4.50	1.00	0.150	0.675
	1X	22.00	1.50	0.075	2.475
	1X	20.00	1.50	0.175	5.250
	1X	15.00	1.50	0.175	3.938
	1X	30.00	3.75	0.113	12.656
	1X	30.00	3.75	0.113	12.656
	1X	30.00	3.75	0.113	12.656
	1X	12.00	3.75	0.113	5.063
	1X	10.00	3.75	0.150	5.625
					67.369 m ³
<u>20.03.2022</u> <u>BE</u> <u>76</u>					50.342

				Rs. 6,41,900.73
Add.	12%	GST		Rs. 77,028.09
"	1%	L.C		Rs. 6,419.01
<u>Sergent's fee</u>				
Back-bate				
$Q = 321.249 \text{ m}^3$				
@ Rs. 1032.00 x 0.10				Rs. 33,152.97
				<u>Rs. 7,58,500.71</u>
Say Rs. 7,58,501.00				
20.03.2022 20.03.2022 JE				30.3.22 AE